Kit de véerrouillage PC | Type de verrouillage: Chiffre | 1.80 m | Alliage de zinc

Spécifications du produit NBLKD100ME:

Couleur

Diametre du cable
Longueur de corde
Mateériau

Nombre de produits dans

I'emballage
type d'appareil

Type de verrouillage

Argent
4.0 mm

1.80 m

Alliage de zinc

1 piéces

Cahier

Chiffre

5|412810 287017||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

25

40

50

Nedis

NBLKD100ME
5412810287017
5412810394975

5412810380411

Blister

Verrouillage

L x

30 mm
145 mm
225 mm
295 mm
350 mm

L x

270 mm
245 mm
165 mm
515 mm
250 mm

H (mm)

150 mm
320 mm
545 mm
335 mm
565 mm

Poids
191¢g
1980 g
4940 g
8380¢g
10620 g


https://Nedis.fr/NBLKD100ME
https://Nedis.fr/NBLKD100ME
https://Nedis.fr/NBLKD100ME

