Fiche produit | Kit de vérrouillage PC | NBLKD100ME

Kit de vérrouillage PC | Type de verrouillage: Chiffre | 1.80 m | Alliage de zinc



Spécifications du produit NBLKD100ME:

Couleur	Argent
Diamètre du câble	4.0 mm
Longueur de corde	1.80 m
Matériau	Alliage de zinc
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
type d'appareil	Cahier
Type de verrouillage	Chiffre

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis
Code de commande	NBLKD100ME
EAN single Product	5412810287017
EAN Inner Carton	5412810394975
EAN Outer Carton	5412810380411
Emballage	Blister
Contenu de	Vorrouillago
l'emballage	Verrouillage

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	30 mm	210 mm	150 mm	191 g
10	145 mm	245 mm	320 mm	1980 g
25	225 mm	165 mm	545 mm	4940 g
40	295 mm	515 mm	335 mm	8380 g
50	350 mm	250 mm	565 mm	10620 g

